
1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI FEMMINE 104/12/2022

1 ALTAMURA Vittoria 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 24.60
2 RUSSO Lavinia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 28.30
3 FACCHINI Giulia 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 29.70
4 COVOTTA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 30.10
4 TESSITORI Azzurra 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 30.10
6 SACCUCCI Giulia 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 32.50
7 ESPOSITO Gabriella 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 32.60
8 TRANFAGLIA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 32.90
9 CAPEZZUOLI Ksenia 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 35.70

10 DE VELIS Gioia 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd 37.10
11 DE LAURENTIIS Carolina 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 38.50
12 TADDONIO Livia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 39.00

NON CLASSIFICATI

DOMINICI TOMASSINI Emma 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma NP

PELLEGRINI Isabella 2016 ITA Sportfly ssd - Sora ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - ESORDIENTI FEMMINE 1604/12/2022 - 15:00

1 RUSSO Lavinia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 25.80
2 ALTAMURA Vittoria 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 27.40
3 TRANFAGLIA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 27.50
4 TESSITORI Azzurra 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 27.90
5 FACCHINI Giulia 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 28.40
6 TADDONIO Livia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 29.60
7 SCIMONELLI Sofia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 30.10
8 COVOTTA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 31.00
8 ESPOSITO Gabriella 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 31.00

10 SACCUCCI Giulia 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 31.50
11 DE LAURENTIIS Carolina 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 35.00
12 ARCANGELETTI Chiara 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 36.40
13 DE VELIS Gioia 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd 36.60
14 CAPEZZUOLI Ksenia 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 42.70

NON CLASSIFICATI

DOMINICI TOMASSINI Emma 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma NP

PELLEGRINI Isabella 2016 ITA Sportfly ssd - Sora ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI MASCHI 1604/12/2022

1 CAPPUCCI Mattia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 21.70
2 MASSARI Simone 2016 ITA Centro Sport Roma ssd 26.70
3 RUSSO Leonardo 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd 27.20
4 HENDI Karim Ahmed 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 36.30

NON CLASSIFICATI

DE PETRIS Aurelio 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd ASS
TRAVAINI Augusto Edoardo 2016 ITA Sportfly ssd - Sora ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - ESORDIENTI MASCHI 1604/12/2022

1 CAPPUCCI Mattia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 22.50
2 RUSSO Leonardo 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd 31.60
3 HENDI Karim Ahmed 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 34.10
4 MASSARI Simone 2016 ITA Centro Sport Roma ssd 35.20
4 MURGIA Leonardo 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd 35.20
6 AVINO Diego 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd 38.20
7 GIRTAN Flaviu Gabriel 2016 ITA Centro Sport Roma ssd 39.70
8 VICO Marco Valerio 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd 41.30

NON CLASSIFICATI

DE PETRIS Aurelio 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd ASS
POMPILI Francesco 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
TOMASSI Francesco 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd ASS
TRAVAINI Augusto Edoardo 2016 ITA Sportfly ssd - Sora ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI MASCHI 1704/12/2022

NON CLASSIFICATI
GIANNI Gabriele 2017 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - ESORDIENTI MASCHI 1704/12/2022

NON CLASSIFICATI
GIANNI Gabriele 2017 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI04/12/2022

1 TARGA Geremia 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 35.60
2 LOMBARDI Luca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 37.60
3 CIANFANELLI Lorenzo 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 39.20
4 VERARDI Ettore 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 39.60
5 NARDI Nicolas 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 39.90
6 MAZZARELLA Davide 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 41.40
7 ABBATE Mauro 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 43.20
8 NATALE Andrea 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 43.30
9 PANNOZZO Jacopo 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 45.20

10 SCUDIERI Massimiliano 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 45.90
11 PICHETTI Hosni 2014 ITA Mandingo ssd 46.30
12 CAVICCHIO Emanuele 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 46.80
13 CERILLI Pierfrancesco 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 48.30
13 NATALE Diego 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 48.30
15 PALLAVICINI Tommaso 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 48.60
16 CHINNICI Giuseppe 2014 ITA Mandingo ssd 48.70
16 VASSALLO Matteo 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 48.70
18 COLELLA Aimone 2014 ITA Anzio Waterpolis ssd 49.30
19 SCATOLLA Francesco 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 49.70
20 SAVOIA Luca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 50.30
21 CATERINA Matteo 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 50.70
22 CASINELLI Nicolas 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 50.80
23 TACCALITI Christian 2014 ITA Roman Sport City ssd 51.70
24 COVOTTA Simone 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 52.10
25 D'INNOCENZO Dario 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 52.30
26 COSOLO Lorenzo 2014 ITA Octopus ssd 52.40
27 SILECCHIA Flavio 2014 ITA Roman Sport City ssd 52.50
28 LIBURDI Mattia 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 53.10
29 SEMINARA Matteo 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 53.50
30 DI PRETE Amerigo 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 53.60
31 ROSCINI Samuele 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 53.90
32 MUSUMECI Riccardo Giusep 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 54.10
33 DE JULIIS Valerio 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 56.10
34 IPPOLITI Corrado 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 56.60
35 PANICCI Alessandro 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.70
36 AMBROGIONI Tommaso 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 58.10
36 PATRASCU Petru Simone 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 58.10
38 UGOLINI Simone 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 58.20
39 TRAPANI Michele 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 58.40
40 CAPPUCCI Alessandro 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'00.60
41 VALENTINI Andrea 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'00.90
42 MADONNA Daniele 2014 ITA Roman Sport City ssd 1'02.20
43 D'IPPOLITO Christian 2014 ITA Octopus ssd 1'02.50
44 RUSSO Leonardo 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'02.70
45 VACCA Dennis 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'03.20
46 CHIU' Diego 2014 ITA Mandingo ssd 1'07.70

NON CLASSIFICATI

BERTINI Lorenzo 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
CIARALLI Mattia 2014 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
PERELLI Leone 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
TRAVERSA Rocco 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI MASCHI 1404/12/2022

1 TARGA Geremia 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 43.80
2 LOMBARDI Luca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 44.00
3 NARDI Nicolas 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.70
4 MAZZARELLA Davide 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 47.20
5 PANNOZZO Jacopo 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 48.60
6 CIANFANELLI Lorenzo 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 48.80
7 PICHETTI Hosni 2014 ITA Mandingo ssd 49.40
8 ABBATE Mauro 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 51.10
9 CAVICCHIO Emanuele 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 51.50

10 SCUDIERI Massimiliano 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 52.20
11 VERARDI Ettore 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 52.40
12 SEMINARA Matteo 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 52.50
13 VASSALLO Matteo 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 53.20
14 NATALE Andrea 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 53.50
15 CERILLI Pierfrancesco 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 54.40
16 ROSCINI Samuele 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 54.50
17 CAPPUCCI Alessandro 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 54.60
18 LIBURDI Mattia 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 55.70
19 SILECCHIA Flavio 2014 ITA Roman Sport City ssd 56.60
20 SCATOLLA Francesco 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.00
21 SAVOIA Luca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.10
22 D'INNOCENZO Dario 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.40
23 NATALE Diego 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 57.70
24 COLELLA Aimone 2014 ITA Anzio Waterpolis ssd 58.10
25 CHINNICI Giuseppe 2014 ITA Mandingo ssd 58.40
25 DI PRETE Amerigo 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 58.40
27 CATERINA Matteo 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 59.10
28 IPPOLITI Corrado 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 59.20
28 UGOLINI Simone 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 59.20
30 PATRASCU Petru Simone 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 59.40
31 MUSUMECI Riccardo Giusep 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 59.60
32 DE JULIIS Valerio 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 59.70
33 TACCALITI Christian 2014 ITA Roman Sport City ssd 1'00.50
34 PALLAVICINI Tommaso 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'00.60
35 VACCA Dennis 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'02.00
36 PANICCI Alessandro 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'02.40
37 COVOTTA Simone 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'02.50
38 CASINELLI Nicolas 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 1'02.80
38 D'IPPOLITO Christian 2014 ITA Octopus ssd 1'02.80
40 VALENTINI Andrea 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'03.20
41 RUSSO Leonardo 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'03.50
42 MADONNA Daniele 2014 ITA Roman Sport City ssd 1'04.60
43 CHIU' Diego 2014 ITA Mandingo ssd 1'05.70
44 TRAPANI Michele 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'06.70
45 AMBROGIONI Tommaso 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 1'07.90
46 COSOLO Lorenzo 2014 ITA Octopus ssd 1'09.40

NON CLASSIFICATI

CIARALLI Mattia 2014 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
PERELLI Leone 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
TRAVERSA Rocco 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI FEMMINE04/12/2022

1 GRASSO Maria Elisa 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 41.60
2 D'ANGELO Gloria 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 43.20
3 PALOMBO Roberta 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 46.50
4 CATALDO Lisa 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 49.40
5 STELLAVATECASCIO Nicole 2014 ITA Roman Sport City ssd 51.60
6 GIOSTRA Maria Sole 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.90
7 BELLA Stella 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 52.20
8 MAGNIFICO Giulia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 53.90
9 VERBAN Elena 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 57.90

10 FERRI Rebecca 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 1'02.80
11 GARAU Alice 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'03.20
12 BALZANO Beatrice 2014 ITA Anzio Waterpolis ssd 1'03.30
13 ARDU Ginevra 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 1'04.80

NON CLASSIFICATI

CAPODANNO Alessia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta NP

D'ALFONSI Martina 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
SEDDA Giorgia 2014 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
VENDITTI Virginia 2014 ITA Sportfly ssd - Sora ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI FEMMINE 1404/12/2022 - 15:45

1 GRASSO Maria Elisa 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 48.40
2 D'ANGELO Gloria 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 50.70
3 PALOMBO Roberta 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 51.30
4 GARAU Alice 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 52.40
5 BELLA Stella 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 56.70
6 CATALDO Lisa 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 57.10
7 FERRI Rebecca 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 57.60
8 STELLAVATECASCIO Nicole 2014 ITA Roman Sport City ssd 59.70
9 VERBAN Elena 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 59.80

10 MAGNIFICO Giulia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 1'00.50
11 GIOSTRA Maria Sole 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'00.70
12 ARDU Ginevra 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 1'09.90
13 BALZANO Beatrice 2014 ITA Anzio Waterpolis ssd 1'16.00

NON CLASSIFICATI

SINIGOI Matilde 2014 ITA Anzio Waterpolis ssd SQ
Virata irregolare

CAPODANNO Alessia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta NP

D'ALFONSI Martina 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
SEDDA Giorgia 2014 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
VENDITTI Virginia 2014 ITA Sportfly ssd - Sora ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI FEMMINE04/12/2022

1 AVERARDI Bianca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 48.30
2 PISU Caterina 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 49.90
3 DI SARRA Maia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 50.10
4 ABBATE Lavinia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 53.00
5 CONTE Leila Rosa 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 56.30
6 VULPIANI Elisa 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.90
7 MAINIERI Silvia 2015 ITA Mandingo ssd 59.40
8 DRAGONE Alisa 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'02.40
9 BUTTARAZZI Emma 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'04.40
9 PAPETTI Eugenia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'04.40

11 CESTIE' Dafne 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'04.50
12 ROSATI Sofia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'06.00
13 CIRELLI Rachele Maria 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'08.20
14 CARONNA Caterina 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'10.20
15 MUSCA Sofia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'15.50
16 BONI Chiara 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'15.70
17 REA Emma 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'17.70
18 LLANOS GIL Dafne 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'19.50
19 RENGO Beatrice 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'32.10

NON CLASSIFICATI

D'ALESIO Sofia 2015 ITA Mandingo ssd RIT

ANGELUCCI Matilde 2015 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI FEMMINE 1504/12/2022

1 DI SARRA Maia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 57.40
2 PISU Caterina 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.70
3 CONTE Leila Rosa 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 58.20
4 BUTTARAZZI Emma 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 59.00
4 D'ALESIO Sofia 2015 ITA Mandingo ssd 59.00
6 AVERARDI Bianca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'00.10
7 CESTIE' Dafne 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'00.60
8 PAPETTI Eugenia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'01.20
9 ABBATE Lavinia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'02.50

10 VULPIANI Elisa 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'06.10
11 LLANOS GIL Dafne 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'06.30
12 DRAGONE Alisa 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'08.50
13 REA Emma 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'08.60
14 BONI Chiara 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'08.80
15 MUSCA Sofia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'08.90
16 ROSATI Sofia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'09.10
17 CARONNA Caterina 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'09.80
18 RENZULLI Marianna 2015 ITA Anzio Waterpolis ssd 1'12.30
19 CIRELLI Rachele Maria 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'14.60
20 RENGO Beatrice 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'16.90
21 URBANI Giulia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'26.50
22 HENDI Aysha 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'27.50
23 FRAIOLI Astrid 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'47.20

NON CLASSIFICATI

MAINIERI Silvia 2015 ITA Mandingo ssd SQ
Virata irregolare ()

ANGELUCCI Matilde 2015 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI04/12/2022

1 PORUMB Angelo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 43.40
2 SCUDIERI Lorenzo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 43.50
3 DELLA CORTE Carlo Brando 2015 ITA Centro Sport Roma ssd 48.70
4 CONSORZIO Cristian 2015 ITA Mandingo ssd 49.50
5 CONTESTABILE Lorenzo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 54.70
6 MILLE Dennis 2015 ITA Mandingo ssd 56.20
7 CARDINALI Pietro 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.20
8 SCELSA Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.70
9 MEZZONE Cristian 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 58.10

10 QUINTARELLI Giorgio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'06.00
11 MELIDONI Giovanni 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'15.50
12 TONACHELLA Maurizio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'20.10
13 CIPRIANI Alessio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'21.00

NON CLASSIFICATI

DI MELCHIORRE Adriano 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma SQ
Falsa partenza

DE NARDIS Sofia Elena 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
DI TOMMASO Simone 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
PETACCA Samuel 2015 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
RIETTI Riccardo 2015 ITA Mandingo ssd ASS
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1 Man. Reg. Propaganda Nuoto cat. Eso e Gio
Forum - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI MASCHI 1504/12/2022

1 SCUDIERI Lorenzo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 50.60
2 PORUMB Angelo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 50.90
3 CONSORZIO Cristian 2015 ITA Mandingo ssd 53.40
3 CONTESTABILE Lorenzo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 53.40
5 DELLA CORTE Carlo Brando 2015 ITA Centro Sport Roma ssd 57.50
6 MILLE Dennis 2015 ITA Mandingo ssd 1'00.50
7 DI MELCHIORRE Adriano 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'05.60
7 QUINTARELLI Giorgio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'05.60
9 MEZZONE Cristian 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'07.50

10 CARDINALI Pietro 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'08.40
11 SCELSA Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'10.00
12 SBANDI Mattia 2015 ITA Anzio Waterpolis ssd 1'10.60
13 CIPRIANI Alessio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'13.20
14 TONACHELLA Maurizio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'15.40
15 MELIDONI Giovanni 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'25.80

NON CLASSIFICATI

DE NARDIS Sofia Elena 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
DI TOMMASO Simone 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
PETACCA Samuel 2015 ITA Centro Sport Roma ssd ASS
RIETTI Riccardo 2015 ITA Mandingo ssd ASS
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